



نقض کنوانسیون دریانوردی از سوی آمریکا



مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: اقدامات محدودیت‌زای دولت امریکاعلیه صنعت دریانوردی ایران، نقض آشکار اهداف کنوانسیون ایجادسازمان بین‌المللی دریانوردی است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمدراستاد؛ مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی و هیأت همراه در دیدار با کیتاک لیم؛ دبیر کل سازمان بین المللی دریانوردی (ایمو) با اشاره به اقدامات تبعیض آمیز و محدودیت‌زای دولت امریکا علیه صنعت دریانوردی ایران، آن را نقض آشکار اصول و اهداف امده در کنوانسیون ایجاد سازمان بین‌المللی دریانوردی و حقوق بین‌الملل دانست و اظهار داشت: تحریم ایمنی دریانوردی نه تنها منطقه خاورمیانه را تحت تأثیر قرار می دهد بلکه امنیت دریانوردی، کل جهان را به خطر می اندازد.



۲ مصوبه برای راه آهن خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی گفت: برای احداث راه آهن که عملیات اجرایی آن امسال در استان آغاز شد، ۲ مصوبه کم سابقه دولت را طی سه ماه گذشته در خصوص تأمین اعتبار به صورت فاینانس داشتیم.

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، محمدصادق معتمدیان در دیدار معاون امور استان ها و مدیرکل پارلمانی سازمان تأمین اجتماعی کشور گفت: از آغاز تاسیس استان تا کنون ابر پروژه در این استان نداشتیم اما طی سال جاری با رایزنی ها و پیگیری های صورت گرفته توانستیم دو ابر پروژه راه آهن و احداث ۱۰ هزار واحد مسکن محرومان را در خراسان جنوبی آغاز کنیم به مرحله اجرایی و احداث برسائیم.

عضو کمیسیون عمران تشریح کرد:

شبکه ریلی راهکار بیرون رفت از ترافیک شمال



نماینده شود؛ تکمیل آژدر اه تهران -شمال را به مردم مازندران و تهران وعده می دهد.
نماینده مردم مازندران در پاسخ به این سوال که آیا این پروژه در قالب مترو

گروه راه ومسکن:عضو کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: یکی از مهم ترین مشکلات،اه اندازی خطریلی بین تهران ومازندران،این است که تردد مردم تهران به مازندران سهل و آسان می شود و در این صورت حفظ جنگل های هیرکانی و سایر آثار تاریخی این استان که با سرعت نور در حال تخریب است، سخت تر حفظ می شود.

به گزارش تجارت، محمد دامادی نماینده مردم ساری در گفت وگو با خبرنگار ایلتا درباره طرح اتصال مازندران به تهران از طریق مترو اظهار داشت: اتصال ریلی تهران به مازندران از مسیر جدید، پروژه جدیدی نیست و از سال های گذشته مطرح بوده که تهران با مسیرریلی به آمل وصل شود.

وی با اشاره به ترافیک بسیار بالای محور جاده‌ای مازندران گفت: بهترین راه‌دور زن ترافیک بین تهران و مازندران توسعه شبکه ریلی در این مسیر است و برای راه‌اندازی این مسیر در گذشته هم پیگیری های انجام شده است و تلاش می کنیم با طرح منطقی به سرانجام برس.

عضو کمیسیون عمران مجلس با تاکید بر اینکه مترو تهران -مازندران در حد یک طرح مطالعاتی است، ادامه داد: باید این شرایط دولت قلعاً این دست از پروژه‌ها به اجرا نمی‌رسد باید دید در دولت‌های بعدی چه اتفاقاتی خواهد افتاد.

دامادی افزود: سرنوشته این پروژه هم شبیه به پروژه آژدر اه تهران -شمال خواهد بود. همانطور که پروژه آژدر اه تهران -شمال یک وعده انتخابی برای تمام روسای جمهور گذشته و آینده بوده و خواهد بود این پروژه هم احتمالاً چنین سرنوشتی دارد اگر فرزند بنده هم بخواند

پیشرفت ۳۵ درصدی راه آهن همدان -سنندج

با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به روند اجرای پروژه راه آهن همدان - سنندج، گفت: در سفر اخیر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه به استان کردستان، اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد تومان برای اجرای این پروژه در نظر گرفته شده است.

علاوه بر اعتبار مصوب ۳۲۰ میلیارد تومانی، اعتباری حدود ۱۵۰ میلیارد تومان در بودجه سال ۹۸ برای اجرای پروژه راه آهن همدان -سنندج در نظر گرفته شد که خوشبختانه بخش قابل قبولی از اعتبار تخصیص داده شده است. نماینده مردم سنندج، دیواندره، کامیاران در مجلس

اجتماعی

www.tejaratonline.ir

معاون وزیر بهداشت:

عمر طبیعی مبتلایان به ایدز در گرو شناسایی به موقع بیماری است

رفقار برخطر داشتند، رئیسی گفت: تنها مشکل مادر زمینه شناسایی بیماران مبتلا به ایدز، انگ بیماری و مسائل فرهنگی است که به اطلاع رسانی و آموزش نیاز دارد. زیرا این مشکلات باعث می شود نتوانیم مبتلایان به ایدز را به طور کامل شناسایی کنیم. معاون بهداشت وزارت بهداشت بیان کرد: بیماریابی در زمینه ایدز به صورت تصادفی نیست، بلکه بیماریابی فعال در این ایج وی نباید به صورت اجباری انجام شود.

وی افزود: ایران یکی از کشورهای پیشرو منطقه محسوب می شود که کانون های مربوط به ایدز را جانمایی کرده است. سند ملی شناسایی و درمان بیماران مبتلا به اچ وی در وزارت بهداشت تهیه شده و کام

گروه اجتماعی: معاون وزیر بهداشت، در مان و آموزش پزشکی گفت: اگر اچ وی به موقع شناسایی شده و بیمار تحت درمان قرار بگیرد، عمر طبیعی خواهد داشت و با درمان مناسب، انتقال ویروس اتفاق نمی افتد و شخص مانند یک فرد عادی زندگی می کند. تا وقتی مردم با این موضوع آشنا نباشند، شناسایی بیماری اتفاق نمی افتد.

در نتیجه باید فرهنگ سازی و اطلاع رسانی بیشتری انجام داد.

علی رضا رئیسی روز جمعه در گفت وگو با ایرنا دربار ه شناسایی بیماران مبتلا به ایدز افزود: تاکنون ۴۰ هزار نفر مبتلا به ایدز در کشور شناسایی شده‌اند اما احتمال می‌دهیم که حدود ۱۰۰ هزار نفر در کشور مبتلا به این بیماری باشند. رسانه‌ها و وزارتخانه‌هایی مانند آموزش و پرورش باید کمک کنند تا به صورت آژادانه اطلاع رسانی و آموزش در زمینه ایدز را انجام دهیم.

وی ادامه داد: این ۴۰ هزار نفر در مراکز بهداشتی و درمانی شناسایی شده‌اند و شامل افرادی هستند که

۰۰۲۸۳۱۰۵ به شماره پلاک ۶۸-۸۵۴س۴۹متملق به

آقای سعید سعید خاموشی فرزند سعید کریم، به شماره ملی ۴۹۴۹۶۵۲۵۸۳ صادره از کردند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی کرمانشاه بدینوسیله اعلام میدارد برگ سبز خودروسواری پراید جی تی ایکس ای نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره شاسی به شماره موتور ۰۱۳۹۴۲۵۴

به شماره پلاک ۳۴-۴۹۴س۴۴متملق به خانم پریا میرزایی گاه میز جی فرزند اسد به شماره ملی ۳۲۴۱۴۹۱۶۴۱ صادره از کرمانشاه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

.
آگهی ثبت طلاق آقای اله حسین حیدری فرزند عیوضی مجهول مکان به اطلاع می رساند پیر و انتشار مورخ ۹۸/۰۸/۱۴ در روز نامه سراسری هدف و اقتصاد به علت عدم حضور جنابعالی همسر شما طبق مقررات به طلاق خلع گردید لذا علقه زوجیت فی ما بین ساقط گردید. سرد دفتر طلاق ۶۷ اسلام اباد غرب -امان حاجیان

ساماندهی مرز های ایران و افغانستان



وزیر امور و شهرسازی گفت: کمیته مشترک ساماندهی مرزهای ایران و افغانستان در مناطق میلکه، دوغارون و ماهی رود باید زودتر تشکیل و خط ریلی خواب - هرات هر چه سریعتر با برقراری امنیت تکمیل

شود. به گزارش وزارت راه و شهرسازی، محمداسلامی در دیدار با معاون وزیر حمل و نقل جاده ای وزارت حمل و نقل افغانستان و هیات همراه اظهار داشت: همزبانی وهم کیشی از جمله ویژگی های است که حکومت های منطقه را به توسعه تبادلات با یکدیگر ترغیب می کند و بر این اساس کشورهای منطقه باید مسائل و مشکلات خود را درون منطقه حل کنند و وی خاطر نشان کرد: ایران همواره خواهان پایداری صلح و ثبات افغانستان برای پیشرفت و توسعه این کشور است.

تهران - مازندران در یک ساعت و ۲۰ دقیقه انجام می شود. وی ادامه داد: پس از انقلاب در استان مازندران ریلی ساخته نشد این در حالی است که این محورهای منتهی به این استان از پرترا فیک ترین در کشور محسوب می شود و ترافیک در جاده های شهرهای مختلف این استان بیدامی کند.

دامادی با اشاره به احتمال تردد روزانه مردم مازندران به تهران برای ورود به بازار کار پایتخت باراندازی این خط مترو، گفت: در کشورمان همواره شهرهای بزرگ چانه اشتغال دارند اما راهکار کنترل مهاجرت های روزانه به تهران این نیست که پروژه ریلی بین این دو استان را منتفی کنیم و این اقدام پاک کردن صورت مساله محسوب می شود. باید به این موضوع توجه کرد که چرا مردم شهرهای دیگر با تمام دشواری ها حاضرند مهاجرت روزانه به تهران داشته باشند؟ چون در محل اقامت خود هیچ فرصت شغلی نداشتند.

عضو کمیسیون عمران با تاکید بر اینکه ادعایی ندارم که این پروژه کاملا درست است و معتمد حتما باید با طرح مطالعاتی داشته باشد، گفت: یکی از مهم ترین مشکلات راه اندازی این خط ریلی این است که تردد مردم تهران به مازندران سهل و روان می شود و در این صورت حفظ جنگل های هیرکانی و سایر آثار تاریخی این استان که با سرعت نور در حال تخریب است، سخت تر حفظ می شود.

وی ادامه داد: با اجرای این پروژه شاید تردها تسهیل شود اما مشکلاتی هم به وجود می آید اما راه برون رفت از مشکلات این نیست که مانع اتصال ریلی شوم و صورت ساله را پاک کنیم.

شورای اسلامی ادامه داد: علاوه بر اعتبار مصوب ۳۲۰ میلیارد تومانی، اعتباری حدود ۱۵۰ میلیارد تومان در بودجه سال ۹۸ برای اجرای پروژه راه آهن همدان -سنندج در نظر گرفته شد که خوشبختانه بخش قابل قبولی از اعتبار تخصیص داده شده است.

وی گفت: پروژه راه آهن همدان - سنندج تاکنون حدود ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و امیدواریم با تخصیص اعتبارات جدید، روند اجرای پروژه سرعت بیشتری به خود گیرد.

آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون

ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند:

رای شماره ۱۵۷۸- ۹۸/۹/۳: آقای منصور ملا: زاده فرزند عزیز اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۸۶۰۷- فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت ۳۹/۹۰ متر مربع ، بدیهی است در صورت انتقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین - محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۶۳-۰۹۰۰۰۳۳۴۰۰۱۳-۹۸/۷/۱۳: هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم فرحناز شمسسی فرزند محمد مشهور به حاجی به شماره شناسنامه ۴۸۶۵ صادره از تنگستان به شماره ملی ۳۵۵۹۳۰۷۸-۳۵۵۹۳ درششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۰/۹۱ متر مربع پلاک ۴۸ فرعی از ۲۶۳۱۱- مسلسی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵/۲۶۳۱۱ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از زهرو موسوی بختیاری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۰۶۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۹/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۸/۹/۲۴
مجید امیری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

.....

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید و حدود ششدانگ یکباب خانه به شماره ۵۷۵۰ فرعی مفروز و مجزا شده از ۲۹ اصلی به مساحت ۲۶۲/۱ متر مربع به ادرس عسویه خیابان دولت پشت بیمه معین واقع در بخش دو کنگان تحت مالکیت محمد احمدی فرزند عبدالله تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود پلاک مرقوم روز دوشنبه مورخه ۹۸/۱۰/۲ راس ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض و حقوق ارتقاعی و حدودان مطابق ماده ۲۰ قانون

تجارت

شنبه ۹ آذر ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۴۰

S a t • 3 0 N o v . 2 0 1 9

راه و مسکن

در بچه

ستاد ملی باز آفرینی شهری پایدار

تشکیل می شود

چهارمین جلسه ستاد ملی باز آفرینی پایدار محدوده ها و محلات هدف -آذربایجان شرقی آذربایجان شرقی پنجاه و یکمین جلسه ستاد ملی باز آفرینی شهری پایدار امروز با حضور اعضاء برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، پنجاه و یکمین جلسه ستاد ملی باز آفرینی شهری پایدار، روز شنبه ۹ آذرماه در محل وزارت راه و شهرسازی برگزار می شود.

ارائه گزارش دستاوردهای جلسات گذشته ستاد در خلال سالهای ۹۴ تا ۹۷ ارائه گزارش عملکرد و برنامه های آتی کار گروه تدوین برنامه اقدام برای روستاهای واقع در حریم شهرها توسط شمان شهرداری ها و دهیاری های کشور از جمله دستور کارهای این جلسه است.

ارائه گزارش عملکرد و برنامه های آتی کار گروه پیش بینی و پیشگیری از گسترش بافت های ناگرا آمد شهری توسط سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و ارائه جدول تسهیلات و اعتبارات پیشنهادی سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ در اجرای قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور از دیگر دستور کارهای پنجاه و یکمین جلسه ستاد ملی باز آفرینی شهری عنوان شده است.

سر مایه گذاری چینی ها

در حمل و نقل در یایی فرانسه

شرکت حمل و نقل اقیانوس فرانسه اعلام کرد به منظور تحقق بخشیدن به مالکیت بنگاه حمل و نقل بار CEVA Logistics برای فروش دارایی های عمده خود به چین برنامه ای خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، شرکت حمل و نقل اقیانوس فرانسه (CMA CGM) اعلام کرد به منظور تحقق بخشیدن به مالکیت بنگاه حمل و نقل بار CEVA Logistics برای فروش دارایی های عمده خود به چین برنامه ای خواهد داشت

این خط دریایی که هنوز نتوانسته از CEVA سودی به دست آورد، اذعان دارد که برای رسیدن CEVA Logistics به سودآوری و یک ساختار مناسب، سال ها کار در پیش خواهد داشت. به همین دلیل این شرکت قصد دارد از جوه فروش دارایی های عمده اش، برای پرداخت ۹۰۰ میلیون دلار از بدهی ۱۱ میلیارد دلاری خود بهره ببرد.

ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت ۳۰ روز خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت عسویه تسلیم و رسید عرضحال دریافت نماید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یکماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید. م الف ۲۷۴ تاریخ انتشار: ۹۸/۹/۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۸۴۶-۰۳۰۰۳۱۸۶۰۳۱۸۶-۱۳۹۸۶ مورخ ۲۳.۷.۹۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رویا شکرلی املشی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۱۲۷ صادره از رودسر در قریه حبسیخ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۲.۷۶ متر مربع پلاک فرعی ۲۱۳۷۰ از اصلی ۱۲ مفروز و مجزا از پلاک ۴۷۰ باقیمانده از اصلی ۱۲ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای علی راستی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۹۵۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸ . ۹ . ۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸ . ۹ . ۲۴

حسین اسلامی کجیدی _مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

موضوع : ابلاغ وقت دادرسی (حمید اسلامی و برانی)

نظر به اینکه خواهان صدیقه حسن پور هتکه پشתי فرزند تقی با وکالت نقی کاظمی حاجی داوود چادکی دادخواستی به دادوسته افرام خوانده به پرداخت نفقه به طرفیت حمید اسلامی و برانی فرزند حسین در این شعبه تسلیم نموده که پس از مقدمات قانونی به کلاس ۶/۹۲۴/۹۸ ثبت و برای مورخه ۸/۱۰/۹۸ ساعت ۹ صبح تعیین وقت گردیده است لذا به لحاظ مجهول مکان بودن خوانده و تقاضای خواهان به استناد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روز نامه های کثیرالانتشار درج و به خواننده ابلاغ می گردد که در وقت رسیدگی در شعبه ۶ حاضر و قبل از آن جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمایم آن به دفتر شعبه ۶ مراجعه نماید در غیر اینصورت مفاد دادخواست و ضمایم ابلاغ شده محسوب و اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد .

مدیر دفتر شعبه ۶ شورای حل اختلاف شهرستان بابل